



Nr pisma IZ/208/2021

Kraków, 24 luty 2021 r.

## WYKONAWCY

Dotyczy: „Przebudowa systemu ciepłowniczego Krakowa i Skawiny – etap 2”.  
Nr postępowania IZ/U/13/2020

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Pzp, zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ” i ogłoszenia o zamówieniu.

### Pytanie nr 1

Wg zapisów STWiORB mufy muszą być zgodne z aktualnym Europejskim Dokumentem Oceny lub Krajową Oceną Techniczną. Jednak zgodnie z wytycznymi ITB ww. dokumenty są wydawane dla wyrobu budowlanego nieobjętego zharmonizowaną normą europejską.

W związku z tym prosimy Zamawiającego o informację czy zostaną dopuszczone do stosowania mufy, dla których nie ma możliwości uzyskania Europejskiego Dokumentu Oceny Technicznej lub Krajowej Oceny Technicznej, ponieważ dla określenia jakości podlegają one pod badania objęte zakresem normy PN-EN 489:2019?

Dla potwierdzenia spełnienia wymagań normy PN-EN 489:2019 przedstawione zostaną sprawozdania z badań przeprowadzonych przez akredytowane laboratorium.

### Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ. W systemie ciepłowniczym Zamawiającego występują temperatury pracy ciągłej na poziomie +135 st. C, czyli wyższe niż określone w normie PN-EN 489. Konieczne jest zatem udokumentowanie właściwości oferowanych wyrobów Europejskim Dokumentem Oceny lub Krajową Oceną Techniczną oraz Deklaracją Właściwości Użytkowych lub Krajową Deklaracją Właściwości Użytkowych.

### **Pytanie nr 2**

– dot. części 4 - Odcinek 6 – Przebudowa odcinka magistrali ciepłowniczej 2 x DN 600 mm na rurociągi 2 x DN 700 mm na Bulwarze Wołyńskim w Krakowie prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy schematem montażowym a zestawienie materiałów dołączonym do projektu. Na schemacie (odcinek od pkt. 1 do pkt. 2 ) w okolicy komory K-1 wrysowany jest preizolowany punkt stały DN700/900mm natomiast brak takiego punktu stałego w zestawieniach materiałów w projekcie. Prosimy o potwierdzenie czy jest konieczność montażu i zabudowy w/w punktu stałego.

### **Odpowiedź**

Istnieje konieczność zamontowania punktu stałego preizolowanego w pkt. K1

### **Pytanie nr 3**

dot. części 5 - Odcinek 7 – Sieć magistralna 2 x DN 500 mm na odcinku od komory 1ZKV1 do komory 1ZKV3A/1 w rejonie Al. Powstania Warszawskiego w Krakowie prosimy o informację czy w zakresie budowy przedmiotowej sieci DN500/710mm należy dostarczyć i zamontować przepustnice:

1. DN500 w pkt. Sodc.1 (2 szt. z siłownikiem hydraulicznym dodatkowo zapreizolowane)
2. DN500 w pkt. Sodc. 2 (2 szt. z siłownikiem hydraulicznym bez preizolacji)
3. DN500 w komorze 1ZKV1 (4 szt. z przekładnią mechaniczną)

### **Odpowiedź**

Ad.1 Tak. Sodc.1 - przepustnice DN 500 preizolowane z siłownikiem hydraulicznym 2 szt., patrz rys nr 9 projektu.

Ad2. Tak. Sodc.2 - przepustnice DN500 z siłownikiem hydraulicznym 2 szt., patrz rys. nr 10.

Ad3. Tak. Komora 1ZKV1 - przepustnice DN500 z napędem ręcznym z przekładnią mechaniczną 4 szt., patrz rys nr4.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść SIWZ:

- Część I SIWZ Instrukcja dla Wykonawców pkt 17. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

### **Jest:**

17.1. Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w pkt 14 SIWZ do dnia 02.03.2021 r., do godz. 08:00

17.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.03.2021 r., do godz. 11:00 w siedzibie Zamawiającego: Al. Jana Pawła II 188, 30-969 Kraków, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

### **Przyjmuje brzmienie:**

17.1. Oferty należy składać zgodnie z zasadami określonymi w pkt 14 SIWZ do dnia 03.03.2021 r., do godz. 08:00

17.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.03.2021 r.**, o **godzinie 08:30** w siedzibie Zamawiającego:  
Al. Jana Pawła II 188, 30-969 Kraków, w sali nr 13 (Sala konferencyjna).

Zgodnie z art. 12 a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej -  
Informację o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu.

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
ds. Eksploatacji  
*mgr inż. Marek Mazurek*

**WICEPREZES ZARZĄDU**  
ds. inwestycji  
*mgr Jarzy Marcinko*